日本泌尿器科学会第 85 回大分地方会演題募集

拝啓

 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領にて第 85 回大分地方会を開催致します。多数の演題をお寄せい

ただきますようお願い致します。

尚、演題・抄録の締め切りは、11 月 15 日（金）で、電子メール

（hinyoki@oita-u.ac.jp）のみでの受付となっております。別紙項目をご記入の上、

お送りください。抄録本文がない場合は、採択できませんのでご注意ください。

発表用スライドファイルの締め切りは、11 月 29 日（金）で、電

子メールでの送信、あるいは USB フラッシュメモリの郵送にて、事務局へお送りく

ださい。（USB フラッシュメモリ郵送の場合、学会当日受付にて返却させて頂きま

す。）

また、当会終了後に、イブニングセミナーと致しまして、日本医科大学付属病院

泌尿器科 教授 近藤幸尋 先生の御講演を予定しております。

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

                              敬具

2024 年 10 月 8 日

                        日本泌尿器科学会

                        大分地方会会長 秦 聡孝

記

    期  日：2024 年 12 月 7 日（土）15：00～（予定）

        場   所：ソレイユ ７F「 アイリス 」
（大分市中央町４丁目２番５号 tel: 097-533-1121）

    会  費：５,０００円

      募  集：一般演題： 口演７分  討論３分（予定）

    抄   録：本文 400 字以内（演題名、演者、施設名を除く）

演題・抄録登録締切：2024 年 11 月 15 日（金）

発表用ファイル締切：2024 年 11 月 29 日（金）

※コンピュータプレゼンテーション（Windows版･Power point）のみとさせて頂きます。

※会場の PC は OS が Windows10 で、アプリケーションは PowerPoint2019 を用意致します。

※事前動作確認の上、当日、ご自身の PC ご持参をお願いする場合がございます。

※データに動画を含む場合は、念のためご自身の PC もご持参ください。

※参加単位登録には日本泌尿器科学会会員カードが必須となります。必ずご持参く

ださい。

         宛  先：（事務局）〒879-5593 由布市挟間町医大ヶ丘１－１

                    大分大学医学部腎泌尿器外科学講座

                    大分地方会事務局（安藤 忠助 宛）

TEL/097-586-5893・FAX/097-586-5899

E-mail/hinyoki@oita-u.ac.jp

mailto:hinyoki@oita-u.ac.jp
mailto:E-mail/hinyoki@oita-u.ac.jp

日本泌尿器科学会第 85 回大分地方会演題申込について

・演題名

・筆頭
フ リ

演者
ガ ナ

（施設名）

・共同演者

・抄録本文（400 字以内）

＊上記項目を大分地方会事務局へ送付ください。

電子メールアドレス : hinyoki@oita-u.ac.jp